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Detalhamento do Objeto

Descrigao

Ir Agdes v

Lote

BALDE DE NO MINIMO 8,51 EM PLASTICO C/
ALCA DE ARAME

CLORQ EM PO

COPOS 200ML DESCARTAVEIS EM PP (TIRAS C/
100 UNIDADES)

DESINFETANTE EM FRASCOS PLASTICOS DE 5L

ODORIZADOR DE NO MINIMO 400ML AEROSOL

DETERGENTE DE LOUGA FRASCO PLASTICO DE
5L

LIMPADOR C/ BRILHO EM FRASCO PLASTICO
DE 5L

LIMPA VIDROS SOOML

LUVA DE SEGURANGA MEDIA TAMANHO (8 A
81/2)

PANO MULTIUSO BACTERICIDA, PACOTEC/ 5
UNIDADES

PAPEL HIGIENICO ROLAO DE NO MINIMO
300MX9CM CADA

PAPEL TOALHA ROLO 20X100CM (FARDOS C/8
ROLQOS) PAPEL BRANCO

PEDRA SANITARIA C/ REDE PROTETORA E
GANCHO

PRENDEDORES DE ROUPA EM MADEIRA
RESISTENTE

RODO ENXUGADOR 40CM, BORRACHA EVA
DUPLA

SABAC EM PO EMBALAGEM EM SACHET DE
NO MINIMO 800GR

SABONETE LIQUIDO PEROLADO EM
EMBALAGEM DE 5L

SACAS ALVEJADAS 58X80CM, BRANCAS C/ NO
MINIMO 90% ALGODAO

SACOS DE LIXO DE 100L, PACOTES CONTENDO
100 SACOS

FUNIL EM PLASTICO PP, COR BRANCO/GELO

FLANELA BRANCA MEDINDO EM TORNO DE
34X50CM

SABAO EM BARRA GLICERINA 200GR

LUVA DE SEGURANCA GRANDE TAMANHO (¢
/2

SAPONACEQ CREMOSO, FRASCO DE NO

10,00

2,00

605,00

140,00

78,00

30,00

55,00

130,00

328,00

320,00

540,00

165,00

1.050,00

32,00

10,00

1.181,00

10,00

1.000,00

52,00

2,00

330,00

400,00

30,00

295,00
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bld
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un

un
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un

un
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un
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Valor Unitério
Un Contratado

6,50

319,00

4,76

890

9,00

12,28

2574

4,20

1,70

6,84

1,57

1,64

8,50

3,99

945

4,34

24,00

152

4,34

Valor Total
Contratado

65,00

638,00

2.879,80

1.246,00

702,00

368,40

141570

546,00

869,20

544,00

3.693.60

9.979,20

1.648,50

52,48

85,00

4.712,19

94,50

4.340,00

1.248,00

11,26

501.60

1.220,00

79,50

1.280,30

FASHION CAR LTDA

BR MATERIAIS DE LIMPE.
EIRELI

N.J. L. NEUBARTH & CIA
LTDA.

BR MATERIAIS DE LIMPE:
EIRELI

BR MATERIAIS DE LIMPE;
EIRELI

BR MATERIAIS DE LIMPE.
EIRELI

HIGIENIZE COMERCIAL
LTDA

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA.

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA.

BR MATERIAIS DE LIMPE
EIRELI

FASHICN CAR LTDA

BR MATERIAIS DE LIMPE:
EIRELI

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA.

N.J. L NEUBARTH & (14
LTDA.

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIC LTDA

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA.

BR MATERIAIS DE LIMPE:
EIRELI

FASHION CAR LTDA

FASHION CAR LTDA

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA.

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA.

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA.

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA

CONESUL MATERIAIS DE
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SALUD UL LAV UE ZUU LLTRUD, PRI ED

CONTENDQ 50 SACOS DIVI

AGUA SANITARIA (CLORO ATIVO) FRASCO
PLASTICO DE SL

SACOS DE LIXO DE 50L, PACOTES CONTENDO
100 SACOS

VASSOURA TIPO PIACAVA REFORCADA, P/
AREAS EXTERNAS

PAPEL HIGIENICO BRANCO 60MX10CM, 100%
CELULOSE VIRGEM

SABAO EM BARRA AZUL 200GR, TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE

release 1.0 Ativar Modo de Leitor de Tla

LicitaCon Cidadéo

20,00 un 61,70
84,00 un 7,85
65,00 un 12,90
25,00 un 810
864,00 pac 116
410,00 un 225

150 9001

&

Tribunal de Contas do Estado da Rio Grande do Sul

1.234,00

659,40

838,50

202,50

1.002,24

922,50

»®

LAINESUL IVIA | CRIALD LT

ESCRITORIO LTDA.

CONESUL MATERIAIS Ot
ESCRITORIO LTDA.

FASHION CAR LTDA

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA.

CONESUL MATERIAIS DE
ESCRITORIO LTDA.

BR MATERIAIS DE LIMPE.
EIRELL

https://portal tce.rs.govbr/aplicprod/f?p=50500:12:::NO:RP,12:P12_ID_LICITACAQ,P12_PAG_ANTERIOR,P12_PAG_RETORNO,F50500_CD_ORGAO:1... 22



